
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 400-01/25-01/6
URBROJ: 2140-14-01-25-21
Hum na Sutli, 17. prosinac 2025.

Na temelju članka 65. Zakona o šumama („Narodne novine“ br. 68/18, 115/18, 98/19, 32/20, 145/20,
101/23, 36/24) i članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 9/21)
Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 17. prosinca 2025. godine donijelo je

P R O G R A M
utroška sredstava šumskog doprinosa za 2026. godinu

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se visina prihoda i utrošak sredstava ostvarenih temeljem uplate šumskog

doprinosa u Proračunu Općine Hum na Sutli za 2026. godinu.

Članak 2.
Programom utroška sredstava šumskog doprinosa za 2026. godinu obuhvaćeno je financiranje:

Članak 3.
Financijska sredstva iz članka 2. Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2026. godinu

osiguravaju se u Proračunu Općine Hum na Sutli za 2026. godinu. Sredstva su osigurana u Programu 1011 Zaštita
od požara i civilna zaštita u razdjelu 001 Općina Hum na Sutli.

Članak 4.
Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošiti će se za asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području općine

Hum na Sutli u 2026. godini.

Članak 5.
Program će se objaviti u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
Janja Boršić

Konto Opis Plan 2026. (€) Projekcija 2027. (€) Projekcija 2028. (€)

IZVOR 44. DOPRINOS ZA ŠUME

Aktivnost A 100002 OPREZMA ZA CIVILNU ZAŠTITU

323792 Ostale intelektualne usluge 200,00 200,00 200,00




